



Váš dopis zn./ze dne:

7. 10. 2024

Č. j.:

MHMP 1897017/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1842949/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/5**

Datum:

1. 11. 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 7. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 16. 10. 2024 pod č. j. MHMP 1867829/2024.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující informace: všechny dokumenty, které jsou výstupem z veřejnosprávních kontrol, včetně kontrol plnění uložených opatření, provedených Hlavním městem Prahou na škole Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1, za roky 2018-2024 včetně.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem kontrolních činností MHMP a s odborem školství, mládeže a sportu MHMP poskytujeme následující informace.

V přílohách Vám zasiláme v anonymizované podobě následující dokumenty:

1. Protokol o následné veřejnosprávní kontrole 2018
2. Protokol o výsledku kontroly investiční akce 2019
3. Protokol o následné veřejnosprávní kontrole 2022

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

4. Protokol o kontrole plnění opatření 2024
5. Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly 2021

S pozdravem

v. z. Mgr. Pavlína Hubáčková
vedoucí oddělení právních služeb

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dle textu